
 

 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

                                          PORTARIA N° 034/2026 
 
 

Exonera, a pedido, Servidora Municipal 
 
 
                                               O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município: 
 
 
           RESOLVE: 
 
 
                                               EXONERAR, a pedido, a servidora Marilise de Oliveira 
Moreira, Servente/merendeira, a contar desta data, conforme requerimento em 
anexo. 
 
 

Lavras do Sul, 20 de janeiro de 2026. 
 
 

 
 

Renan Leal Delabary 
  Prefeito  

 
 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 
 
Daniele Moreira 
Secretária de Administração 
 
 
 


		2026-01-20T13:37:53-0300
	RENAN LEAL DELABARY:01386206016


		2026-01-22T08:15:14-0300




